



## TURIZMO RENGINIO PROGRAMA

### PIRMAS LYGIS



#### 1 DIENA

Atvykimas į stovyklavietę (12:00–14:00). Visiems susirinkus vyks pirmoji stovyklos rikiuotė, kuomet būsite paskirstyti į būrius, susipažinsite su vadovais ir kitais stovyklautojais, išklausysite svarbiausias stovyklavimo instrukcijas, kad viskas vyktų sklandžiai bei saugiai. Kursite būrio pavadinimą, prisistatymą, vėliavas bei kitą atributiką. Atliksite pirmąsias komandos formavimo užduotis. Pristatysite savo būrius. Prasidės nuotykių!

#### 2 DIENA

Ši diena skirta išgyvenimo pagrindams. Išmokssite suteikti pirmąją pagalbą – sužinosite, kas turi sudaryti žygio vaistinėlę, gelbėsitės „sužeistus“ draugus. Sužinosite apie pagrindinius išgyvenimo elementus: stovyklavietės įkūrimą, laikino būsto statybą, vandens išgavimą ir filtravimą, laužo užkūrimą be degtukų. Visa tai išmoksitės ir išbandysite praktiškai. Vakare žiūrėsite filmą.

#### 3 DIENA

Išmoksitės naudotis žemėlapiu ir kompasu. Nuo šiol topografiniai ženklai bus ne siaubas, bet draugas, o šiaurę sugebėsite nustatyti ir be kompasu! Sužinosite, kaip elgtis pasiklydus. Išeisite į pirmąjį žygį po apylinkes bei įvykdysite gautas užduotis. Vakare pasivaržysite linksmame protų mūšyje. Juk reikia būti ne tik stipriu, bet ir sumaniu bei kūrybingu.

#### 4 DIENA

Pirmoje dienos pusėje mokysitės rišti įvairius turistinius mazgus ir sužinosite, kokioje situacijoje kokie mazgai yra tinkamiausi. Kiekvienas pasigaminsite savo išgyvenimo apyrankę. Popiet dalyvausite komandiniuose žaidimuose, kurių metu

išsiaiškinsite, kiek gerai pažįstate savo komandos draugus. Sutemus laukia paslaptingas naktinis žygis – „jonvabalių“ paieška.

#### 5 DIENA

Olimpinė IŠLIKIMO diena. Ryte dalyvausite iškilmingame Olimpiados dalyvių prisistatyme. Vyks įvairūs sportiniai turnyrai, bandysite pagrobtį prieš vėliavą, parodysite savo akies bei rankos taiklumą. Stipriausios komandos bus apdovanotos Olimpiados uždarymo ceremonijos metu. Šiek tiek atsipūtę ir pailsėję keliausite į stovyklos apylinkes ieškoti paslėpto lobio.

#### 6 DIENA

Svarbiausia stovyklos diena, kuomet parodysite viską, ko išmokote. Pirmasis pusdienis skirtas paskutiniams atsisveikinimo laiškam rašyti ir pasiruošimui didžiajam išbandymui. Popiet – finalinis IŠLIKIMO kliūčių ruožas, kuris pareikalaus ne tik jėgų, bet ir sumanumo. Jau sutemus – iškilminga priesaikos bei IŠLIKIMO ženklelių įteikimo ceremonija. Galėsite gėrėtis laužo šviesa bei grožėtis žvaigždėtu dangumi iki paryčių.

#### 7 DIENA

Stovyklavietės susitvarkymas, apsikabinimai, atsisveikinimai ir kelionė namo, prisimenant visus stovykloje patirtus nuotykius. Išvykimas iš stovyklos iki 12:00.

\* Renginio metu gali būti užduočių, nepaminėtų programoje.

\*\* Renginio programa gali būti koreguojama, atsižvelgiant į oro sąlygas. Kai kurios programoje paminėtos veiklos tokiu atveju gali likti neįgyvendintos.

#### Sutarties šalių parašai:

Turizmo renginio organizatorius

Renginio dalyvio atstovas

Renginio dalyvis

Direktorius Andrius Kuprys

(vardas, pavardė, parašas)

(vardas, pavardė, parašas)

(vardas, pavardė, parašas)